DZP/381/45B/2017 Katowice, dn. 08.06.2017 r.

Do wszystkich wykonawcow

Dot.: odpowiedzi na pytania w postepowaniu w trybie przetargu niecgraniczonego na
wykonanie gtéwnego zasilania elektrycznego dla budynku Kuchni

Pytanie 1: W zapytaniu ofertowym jest podany kabel YKXS 4 x 240 , a w przedmiarze jest 4 x 120 dla
zasilania 7RGO.

Odgowiedz': W czesci I11.1 SIWZ omytkowo podano kabel YKXS 4 x 240 mm?®. Powinni by¢ YKXS 4 x 120
mm?~. -
Pytanie 2: Czy rozdzielnia istniejaca 7RG2 jest zasilana YKXS 5 x 507

Odpowiedz: Rozdzielnica 7RG2 jest zasilana kablem YKXS 4 x 120 mm? + YKXS 1 x 70 mm?.

Pytanie 3: W ofercie oraz przedmiarze jest podany kabel YKXS 1 x 70 dla zasilania projektowanej rozdzielni
7RG1 , natomiast na schemacie jest kabel YKXS 5 x 507

Odpowiedz: Rozdzielnica 7RG2 ma by¢ zasilana kablem YKXS 5 x 50 mm?.

Pytanie 4: W przedmiarze jest podany demontaz kabla YAKY 4 x 240 4szt , czy to jest krotnosc?
Odpowiedz: To nie jest krotnos¢. Suma dtugosci 4 odcinkéw kabla daje dtugosc 210 mb.

Pytanie 5: Czy montaz rozdzielni 7RG1 obejmuje réwniez podtaczenie kabli dla poszczegdlnych urzadzen?
Odpowiedz: Tak, obejmuje réwniez podtaczenie poszczegolnych urzadzen do nowej rozdzielni.

Pytanie 6: Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane ogtoszenia o zamdwieniu pn. "wykonanie gtdwnego zasilania
elektrycznego dla budynku Kuchni" w ten sposdb, iz zezwoli na ztozenie oferty wykonawcy, ktory nie jest
zaktadem pracy chronionej ani wykonawca, ktdrego dziatalnos¢, lub dziatalnos¢ jego wyodrebnionych
organizacyjnie jednostek, ktdore beda realizowaty zamowienie, obejmuje spoteczng i zawodowa integracje
0sob bedacych cztonkami grup spotecznie marginalizowanych?

Odpowiedz: W ogtoszeniu wystapit btad — Zamawiajacy nie wymaga by wykonawca miat status zaktadu
pracy chronionej. Wykonawcy nie posiadajacy tego statusu nie bedg wykluczeni z postepowania, a ich oferty
nie beda odrzucone. Zmiana ogtoszenia jest niemozliwa, poniewaz autor strony internetowej biuletynu nie
przewidziat mozliwosci zmian tekstu ogtoszenia poza sekcjami.



